[image: image1.png]

[image: image1.png]АДМИНИСТРАЦИЯ
АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	09 октября 2013 г.
	г.Арсеньев
	№
	843-па

Об отмене постановления администрации Арсеньевского городского округа от 02 сентября 2013 года № 730-па «Об утверждении основных требований к школьной одежде и внешнему виду обучающихся в муниципальных общеобразовательных учреждениях

Арсеньевского городского округа

В соответствии со статьей 17 Закона Приморского края от 13 августа  2013 года № 243-КЗ «Об образовании в Приморском крае», вступившего в законную силу с 01 сентября 2013 года, статьей 7 ФЗ от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» и на основании протеста прокуратуры г. Арсеньева от 13 сентября 2013 года      № 6-6288в-2013 на постановление администрации Арсеньевского городского округа от 02 сентября 2013 года № 730-па «Об утверждении основных требований к школьной одежде и внешнему виду обучающихся в муниципальных общеобразовательных учреждениях Арсеньевского городского округа» руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округa
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации Арсеньевского городского округа от 02 сентября 2013г. № 730-па «Об утверждении основных требований к школьной одежде и внешнему виду обучающихся в муниципальных общеобразовательных учреждениях Арсеньевского городского округа».

2. Направить настоящее постановление для официального опубликования в средствах массовой информации и размещения на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа по социальным вопросам Н.П.Пуха.

Глава городского округа

               А.А.Дронин